证券代码: 834184 证券简称: 秦皇旅游 主办券商: 国都证券

秦皇国际旅游开发股份有限公司 第四届董事会第五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、会议召开和出席情况

- (一)会议召开情况
 - 1. 会议召开时间: 2025 年 5 月 30 日
 - 2. 会议召开方式: √现场会议 □电子通讯会议
 - 3. 会议召开地点:公司会议室
- 4. 发出董事会会议通知的时间和方式: 2025年5月26日以直接送达方式发出
 - 5. 会议主持人: 董事长华倩女士
 - 6. 会议列席人员:公司监事及高级管理人员
 - 7.召开情况合法合规性说明:

会议召开符合《中华人民共和国公司法》及相关法律、法规、规章及公司章程的规定。

(二)会议出席情况

会议应出席董事5人,出席和授权出席董事5人。

二、议案审议情况

- (一) 审议通过《关于补充审议公司对外提供担保暨关联交易的议案》
- 1.议案内容:

2020年5月25日,秦皇岛秦正旅游房地产开发有限公司(借款人,以下简

称"秦正旅游",系同一控制人控制的其他公司)、华洪生(担保人,公司实际控制人)、王爱红(担保人,公司实际控制人的配偶)、秦皇岛盛景房地产集团有限公司(担保人,以下简称"盛景地产",公司控股股东)、秦皇岛秦皇国际大酒店有限公司(担保人,以下简称"秦皇大酒店",同一控制人控制的其他公司)、公司(担保人)与自然人曹松(出借人)签订《担保借款合同》,合同约定曹松向秦正旅游提供借款一亿元(实际发生借款本金 9750 万元),借款期限 4 个月,自2020 年 5 月 25 日至 2020 年 9 月 24 日止,借款用途为用于缴纳公司开发项目的土地出让金。上述担保人为该笔借款提供连带责任担保,担保期限为借款到期后2 年,担保范围为借款合同项下借款本金、利息及实现借款债权的费用。

2023 年 6 月 24 日,曹松与秦正旅游、前述担保人签订《债权确认书》,确 认截至 2023 年 6 月 24 日,欠款本金一亿元及利息给付至 2021 年 12 月 24 日。 秦正旅游承诺于 2023 年 12 月 31 日前归还全部借款本金及利息,担保人为上述 借款本金及利息继续承担连带保证责任,保证期限三年。

关于上述借款事项,根据(2025)冀 0302 执 2287 号《河北省秦皇岛市海港区人民法院执行裁定书》,法院已裁定冻结、划拨被执行人王爱红、华洪生、秦正旅游、盛景地产、秦皇大酒店、公司的银行存款人民币 78231035 元及利息,并加倍支付延迟履行债务期间的债务利息。公司在中国工商银行股份有限公司秦皇岛开发区支行及秦皇岛市抚宁农村信用联社股份有限公司开立的银行账户已被冻结,海域使用权已被查封。

关于上述公司为关联方借款提供担保事项,公司未履行事前审议程序,未及时履行信息披露义务,现补充审议确认。

2.回避表决情况:

关联董事华倩回避表决。

- 3.议案表决结果:同意 4票;反对 0票;弃权 0票。
- 4.提交股东会表决情况:

本议案尚需提交股东会审议。

- (二) 审议通过《关于提请召开股东会的议案》
- 1.议案内容:

针对上述第一项议案,董事会提请召开股东会讲行审议。

2.回避表决情况:

该议案不涉及关联交易, 无需回避表决。

- 3.议案表决结果:同意5票;反对0票;弃权0票。
- 4.提交股东会表决情况:

本议案无需提交股东会审议。

三、备查文件

秦皇国际旅游开发股份有限公司第四届董事会第五次会议决议

秦皇国际旅游开发股份有限公司 董事会 2025年6月4日